rrfrifura Atunitipal brTx'ès 7cOntras ui',Jaraná
CAPITAL DO FEIJÃO

011ii1W 	ESTADO DO PARANÁ "1

PUBLICADO EM:
e2±

Jornal  j MP

Página  3' o
 Edição  235 41

DECRETO N° 4620/2021
Data 21/09/2021

Súmula. 	Designa 	Servidora 	efetiva
municipal, para responder pelos serviços de
inspeção Municipal SIM/P0A, e dá outras
providências.

Ass. Res nsável

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito
municipal de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1° Fica designada a Servidora, Senhora
Sandra Souza de Camargo dos Santos, matrícula n°270-4/1, ocupante do
cargo efetivo de Assistente Administrativo, portadora do CPF n°052.687.489-98
e da Cl/RG n° 8.663.785-5 SSP/PR, para responder pelos Serviços de
Inspeção Municipal SIM/POA.

Parágrafo Único: A servidora designada acima poderá
assinar todos os documentos relacionados a sua atribuição.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefe to Municipal de Três Barras do Paraná,
21 de setembro de 2021.

GERSO RA I CO GIJSSO
Prefeito unicipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001 -68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1